
Kamprapport 
 
Serierunde 6   2.divisjon avdeling 6  Tilskuere: 70 
 
TRÆFF - CFK 
 
 
Start 11’er: 
Ane Emilie, Camilla, Berit, Hanne, Marie, Lina, Thea, Anne Grethe, Marthe K. H, Donja og Siv 
 
Ressursbenken:  
Helle, Natalie, Ingrid, Sausan, Ida, Maria og Linda 
 
1. omgang: 
 
4 min – Siv gjennom, hårfin takling av Træff hindrer oss alene mot keeper 
 
7 min – 1-0 CFK. Scoring av Donja. Herlig raid av Siv på venstre kant; godt påfyll i boksen, Donja er på 
rett på plass og banker kula kontant i mål! 
 
Etter 15. min: - Vi spiller fin fotball, og har styrt kampen så langt. 
 
17 min – Træff med sin første halvsjanse etter innlegg i feltet, hvor vi er ubesluttsom i avklaring. 
 
18 min – Træff igjen farlig frempå, med godt frispark inn i vår målgård. 
 
19 min - 2-0 CFK. Kontring; Siv med bananskudd elegant over keeper! 
 
21 min – Ny stikker gjennom til Donja 
 
23 min – Træff gjennom, Ane Emilie i mål rydder fint unna 
 
24 min – 1-2 redusering Træff. Langskudd til venstre i målet. 
 
28 min – Ny stor Træff sjanse etter tversover i eget forsvar… 
 
33 min – Ny pasning tredd gjennom vårt forsvar, men Ane er igjen veldig god 
 
35 min – Træff med frispark på buen av 16-meter. Nå avklarer vi godt. 
 
44 min – Farlig skudd like over av Træff 
 
Pause  
 
Frem til 2-0 har vi godt grep om kampen, noe også målprotokollen forteller. Motstander Træff tar 
derfra og inn mot pause over kampen, hvor vi får kjørt oss skikkelig til tider. Strukturen i midtbanen 
blir satt på prøve, noe vi skal korrigere i pausen. Små detaljer, som vil gjøre ting litt enklere for 
firerbanden på midten. Vi går ut med 0-0 i hodet, vi skal fortsette der vi var de første 20 minuttene; 
vinnerkultur hos jentene i dag! 

 
2. omgang: 
 



47 min – Frispark til Enga, som ender i corner. Marthe på bakerste millimetere fra å putte 3-0 

56 min – Gult kort Camilla 

59 min  - Frispark fra Berit, god slått igjen, nære…. 

60 min - Anne Grethe bytter med Natalie 

Etter 60. min: - Det jobbes godt nå. Enga har taket på kampen. 

61 min – Brudd av Camilla, stikker gjennom til Natalie, som mangler noen centimetere fra å rekke 

ballen 

62 min – Kontring av Træff. Herlig takling av Berit; klasse! 
 
70 min - Thea bytter med Helle 
 
72 min  - Ane Emilie ser Natalie som lurer på topp etter en god redning. Unge Lilleeng nesten igjen; 
det nærmer seg Natalie, det nærmer seg… 
 
74 min – Ny stor sjanse etter at Helle passer til Natalie, som setter skuddet rett på keeper 
 
76 min – Ett eller annet skjedde igjen; rekker ikke å skrive før vi ruller opp nye angrep mot Træff. Stor 
Engasjanse; ett lag på banen nå 
 
79 min – Helle like over 
 
81 min – Frispark ved Berit. Siv med skudd like, like over 
 
84 min – Ny stor Engasjanse. Nå er det moro på Idrett! 
 
86 min – 3-1 CFK. Dette måtte komme; Siv! 
 
87 min - Ingrid bytter med Donja 
 
90.min – 4-1 CFK. På overtid settes spikeren i kista. 15-åringen Helle dribler av nesten hele Træff sitt 
forsvar, Natalie tar resten og putter sitt første mål i år. Garantert ikke det siste! 
 
Oppsummert: 
 
Endelig fikk vi belønning for innsats, ferdigheter og gode prestasjoner. Vi har styrt og ledet kamper 
tidligere i år også; denne gangen tar vi det helt inn med overbevisende 4-1 seier mot romsdalingene. 
Vi rir av stormen når vi er under press, vi klarer å justere oss, vi produserer sjanser og scorer mål når 
vi styrer kampen. Det er en god egenskap det…  
 
Dagens Engajente:  

LAGET! Er vanskelig å trekke frem noen i dag. Flotte mål av spissene, vanvittig jobbing av midtbanen 

og en forsvarsfirer som oser av trygghet! 

Ref. Eirik 


